Valerius Primitius

parentibus bene

merentibus et sibi

et coniugi suae

Acutiae Ursae.

Qui legaverunt

coll(egis) fabris (:fabrum) êt cent(onariorum)

((sestertium)) n(ummum) II et <h> oc ampliu(s)

tabernas cûm cenac(ulis)

coll(egio) centonariorûm

quae suñt in vico Herc(ulio),

<ut inde fiant> profusionês in perpêtu(um)

per officiales (:officiales) c(ollegi) ceñt(onariorum).

Quod <si> mi voluptati (:meae voluntati) sati(s)

non fecerit, iubio (:iubeo)

castellum abere (:habere) Ingenan(orum).

Quae r <e> ddunt d(enarios) CC, ut

ex d(enariis) C tutela{m} taber <nar> um s(upra) s(criptarum).

Apparatus: Textus secundum (1)-(3)**Tempus:**

Schedae scriptor: Guido Migliorati

Tempus schedae: 18-09-2006

397.

Schedae numerus: EDR090280

Regio antiqua: VeH

Regio nostrae aetatis: I

Urbs antiqua: Brixia

Urbs nostrae aetatis: Brescia

Locus inventionis: Brescia, Chiesa di S. Maria del Carmine

Locus adservationis: Brescia, Civici Musei di arte storia e scienze. Capitolium

Rerum inscriptarum distributio: sarcophagus

Rei materia: lapis

Scriptura: scalpro

Lingua: latina

Religio:

Versus:

Titulorum distributio: sepulcralis

Virorum distributio: cet.

Editiones: CIL 05, 04489 (1)

ILS 8370 (2)

InscrIt, 10, 5, 0280 (3)

SupplIt, 08, 1991, p. 170 ad nr. (A. Garzetti) (4)

Textus:

Valeriae Ursae, quae vixit

mecum annos XXX, men(ses) III, d(ies) VIII.

Quae coll(egio) fabr(um) agellu <m> Aeseianum suum

mancipavit se viva ex demid(iae) (:dimidia) port(ione) sua s(upra) s(cripta) ita ut ex red=

itu{m} eiusde <m> agelli q(uot) a(nnis) sili(a)e coniugi suo, id est pri(die) K(alendas)

Mar(tias),

di{a}e (:die) natalis eius, item pr(idie) K(alendas) Mar(tias), di{a}e (:die) natalis sui, sing(ulis)

ex ((denariis)) L per magistros celebrent(ur); item diebus Pa(rentalio)=

rum êt Rosalior(um) in sing(ulos) ex ((denariis)) X[X]V [pr]o[f]us(iones) in p[er]petu <um

fie) re(ut).

Item quae <e> t coll(egio) farmac(opolarum) publicor(um) agellu <m> [- - -] iue[-

]ianu <m>

suum mancipavit se viva, ut ex redit(u) eiusde <m> agell(i) q(uot) a(nnis)

sili(a)e coniugi suo, id est VIII K(alendas) N(ovembres), di{a}e (:die) natal(is) eius, item pr(idie)

K(alendas) Mar(tias),

di{a}e (:die) natalis sui, {ut} ex ((denariis)) L per magistr(os) celebrentur; item diebus

Parentalior(um) êt Rosal(iorum) in sing(ulos) ex ((denariis)) XXV in perpet <u> um(um) fier[e]nt.//

M(arcus) Ulp(ius) Fortun(i)us

us coniu=
gi castis=
simae.

Apparatus: Textus secundum (1)-(3)

Tempus: